
2020 年 7 月 7 日 
 
日本物流学会 会員各位 

日本物流学会 
会長  中 光政 

日本物流学会表彰委員会 
委員長 松尾 俊彦 

 
 

2020 年度日本物流学会賞の募集の延長について 
 
拝啓 
 会員各位におかれましては、ご健勝のことと推察申し上げます。 
 さて、5月11日付で学会賞の募集に関する案内をホームページに掲載させて頂きました。

その推薦期限を 2020 年 6 月 20 日（土）としましたが、学会誌第 28 号の発行が遅れてお

ります。編集委員会からの連絡では、7 月中旬頃となるようです。 
 そこで、学会誌第 28 号の論文に限って、学会賞の募集を 7 月 25 日（土）まで延長いた

します。 
 応募の方法は、5 月 11 日付の案内と同じです。奮ってご応募下さいますようお願い申し

上げます。 
  

敬具 
 


